
Klínec
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.900854N, 14.343249E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1309 (715 let) Katastrální výměra: 516 ha

Počet obyvatel: 791 PSČ: 252 10

Adresa URL: www.obecklinec.eu

Počet obyvatel obce Klínec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

67 322 72 330 791

Historie počtu obyvatel obce Klínec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 67 322 72 330 21 791
1.1.2023 75 308 68 319 14 770
1.1.2022 78 299 67 312 10 756
1.1.2021 83 287 66 310 10 746
1.1.2020 78 285 67 306 14 736
1.1.2019 79 274 69 300 22 722
1.1.2018 77 262 67 294 18 700
1.1.2017 76 253 63 290 31 682
1.1.2016 71 244 57 279 20 651
1.1.2015 62 243 56 270 11 631
1.1.2014 61 239 55 265 16 620
1.1.2013 61 233 58 252 604
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